

证券代码：831790

证券简称：凯德科技

主办券商：中山证券

东莞市凯昶德电子科技股份有限公司

2016 年一季度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公告所载2016年第一季度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2016年半年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2016年第一季度主要财务数据和指标

- 1、业绩预告期间：2016年1月1日至2016年3月31日
- 2、业绩预告类型：同比上升
- 3、业绩变动情况表：

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增长率
营业总收入	62,640,560.84	47,137,143.92	32.89%
营业利润	7,211,857.31	2,562,480.67	181.44%
利润总额	7,201,809.30	2,769,134.88	160.07%
归属于挂牌公司 股东的净利润	6,043,845.23	2,140,052.09	182.42%
总资产	571,513,283.56	469,469,094.16	21.74%
归属于挂牌公司 股东的所有者权益	399,017,909.77	289,410,363.23	37.87%

备注：上述数据均以合并报表的数据填列

二、业绩预告审计情况

本期业绩预增为公司根据经营情况的初步测算，未经注册会计师审计。

三、本期业绩变动原因情况说明

1、经营业绩

2016年第一季度，公司共累计实现营业总收入6,264.06万元，较去年同期增长了32.89%；实现营业利润721.19万元，较去年同期增长了181.44%；实现归属于母公司股东的净利润604.38万元，较去年同期增长182.42%。

2016年第一季度，主要受益于苹果lighting数据线的需求放量，公司在该方面收入显著增长，高清多媒体信号传输类产品(含苹果lighting数据线)销售收入继续保持快速增长，累计达到4,358.20万元，较上年同期增长35.74%。苹果lighting数据线收入较上年同期新增729.93万元，增长幅度超过20.12%。公司新增产品系列且获苹果MFi认证的USB车旅适配器等系列产品实现销售收入566.72万元。

2016年第一季度，高精密贴片式芯片支架类产品继续呈现充分竞争态势，公司通过提升生产效率，更合理调配设备产能，产品总出货数量较去年同期增长242.97%，实现销售收入1,147.11万元，较去年同期增长17.68%。

2、资产状况

截至2016年第一季度，公司财务状况持续良好，公司总资产57,151.33万元，较去年同期增长21.74%，归属于母公司股东的所有者权益39,901.79万元，较去年同期增长了37.87%。

三、其他说明

1、本次业绩快报是公司财务部门初步统计的结果，具体财务数据公司将在2016年半年度报告中详细披露。

2、截至目前，公司董事会尚未就2016年第一季度经营情况进行任何讨论。请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

东莞市凯昶德电子科技股份有限公司

董事会

2016年4月25日